Apr. 21. Ebbo Johannis canonicus Roskildensis. Noverint uni-
versi, quod dono Johanni Timbræ, qui michi diu et fideliter servive-
rat, fundum meum in Windebothæ, quem inhabitat, cum terris et
domibus. Datum Roskildis sub sig. Dn. Jacobi decani Roskildensis¹,
Gyncilini senatoris³ et meo, 2. die pasce.

Perg. med [3] Segl: 1. G. 195; 3. se 1764, 3. (AM. LVI, 29.)
LDipl. [1777]

Apr. 28. *Reg. *1698* (hvori optaget 1128* og 1159). Perg. [med
1 Segl], sigillatorisk forbundet med 1789. Roskilde Kapitels Arkiv (AM.
XIX, 11). — (Efter en Orig. i Lübeck: *Dipl. Svec. IV*, 555.) [1778]

— *Reg. *1707.* Perg. med 9 Segl: 1. (utydeligt); 7. A. 276

(Viffert); 9. A. 277 (Rotfeld). Senere i Ribe Kapitels Arkiv (RA.).
Hasse III, 554. [1779]

Maj 3. Cecilia relicta Nicholai Clemetß. Universitati vestre innotescat, michi a Katerina abbatissa ceterisque sororibus ordinis s. Clare Roskildis quendam fundum ad aquilonem monasterii ipsarum situm ad dies meos esse concessum, ut in eo libere valeam, quando et quam diu voluero, commorari, tali conditione, quod nullam aliam personam ibid. locare debeam nec alicui jus ad morandum in eodem concedere absque sororum consensu; edificia vero in fundo jam constructa vel in posterum construenda ad sororum dominium post obitum meum in anime mee remedium libere cedere debent. Quia sigillum personale non habeo, sig. Dn. Andree¹ sacerdotis et sacriste Roskildensis ecclesie ad petitionem meam est appensum. Datum Roskildis in f. invent. crucis.

Perg. med 1 Segl: G. 215 (S' ANDREE NICHOLAI). Roskilde Claræ Kl. Arkiv (AM. LVI, 30). LDipl. [1780]

— *Reg. 2148**. Perg. [med 1 Segl]. Svenborg Bys Arkiv (RA., for Stiftsbibliotheket i Odense). Efter en Bircherodsk Afskr.: *Pontoppidan, Ann. II, 149* (Swineburghenses - Windzß - Arlwgh - Kanuti - Scathægarth - wibeldæ in Struæbyærgh - retraentibus - scribant et pro - perpetue parte *exutroque*. Datum anno. [1781]

— *Reg. *1699*. [Perg. [med 1 Segl]. Svenborg Bys Arkiv.] *Aktst. udg. af Fyens Selsk. I, 98*. Afskr.: AM. Afskr. Pk. XI. [1782]

Maj 7. Frater Johannes episcopus Roskildensis. Noveritis, quod consensum adhibemus, ut magister Henricus prepositus ecclesie Roskildensis unum altare in eadem ecclesia nostra in loco ante ymaginem b. Marie virg., que est in medio ecclesie circa fontem, edificare valeat et dotare. Datum sub sig. nostro fer. 4. post diem invent. crucis.

Perg. [med 1 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. LVI, 31). LDipl. [1783]

Maj 25. Thrugillus prepositus ecclesie Burglanensis totumque capitulum ibid. et Nicholaus Ingwarß prepositus Wændlie. Notum facimus nos vidisse: 1270. Sig. nostra. Datum die Vrbani.